



Islamic Republic of Afghanistan
Administrative Office of the President
National Procurement Authority

متفرقه 1

ریاست دارالانشای کمیسیون تدارکات ملی
اداره تدارکات ملی

درخواست منظوری اعطای قرارداد از منبع واحد- (NPA/NPC - 03 B)		
نوع تدارکات	<input type="checkbox"/> امور ساختمانی <input type="checkbox"/> اجناس <input checked="" type="checkbox"/> خدمات غیرمشورتی <input type="checkbox"/>	
اداره در خواست کننده	اداره تدارکات ملی	
توضیح مختصر درباره تدارکات: گزارش ارائه معلومات پیرامون قرارداد اكمال تجهيزات طبي برای مجادله با ویروس کرونا		
شماره	موضوعات	معلومات
1	منبع تمويل کننده	مشخص نگردیده است
2	نوع بودجه (عادی/انكشافی)	
3	کود نمبر پروژه در بودجه منظور شده	
4	عنوان پروژه در بودجه منظور شده	
5	قیمت تخمینی تدارکات	
6	دلایل اداره جهت استفاده از روش منبع واحد	
7	شماره داوطلبی/ قرارداد	
8	اسم داوطلب برنده	CAMED Medical System GmbH
9	مبلغ تخفیف (در صورت ارائه)	مشخص نگردیده است
10	فیصدی تخفیف (در صورت ارائه)	
11	تاریخ مذاکره (در صورت لزوم)	
12	نتایج مذاکره (در صورت لزوم)	
13	قیمت آفر داوطلب برنده برای اعطای قرارداد	4,331,200 یورو بدون مالیات و 200,00 یورو بابت انتقالات مجموعاً: 4,531,200 یورو
14	نوع قرارداد	مشخص نگردیده است
15	میعاد قرارداد	بعد از عقد قرارداد از دو الی ده هفته
16	قانون قابل تطبیق بر قرارداد	قانون ناقدہ جمهوری اسلامی افغانستان
17	احکام مالیات	مشخص نگردیده است

معلومات مختصر در مورد پروژه متذکره:

ریاست تحلیل پروژه ها و انكشاف برنامه های معاونیت مسلکی اداره تدارکات ملی طی یادداشت که ذریعه ایمیل مؤرخ 1399/01/06 به این ریاست مواصلت ورزیده است، در مورد چنین نگاشته اند:

با نظر داشت وضعیت اضطراری بدلیل شیوع ویروس کرونا و همچنان کمبود منابع برای اكمال ادویه و تجهیزات طبي در بازار، کمپنی CAMED Medical System GmbH از کشور جرمنی آفر خویش را برای برخی از اقلام عاجل و مورد نیاز وزارت محترم صحت عامه ارایه داشته ائت.

با مطالعه آفر کمپنی مذکور، اکثر تجهیزات شامل آفر آن، استفاده شده (Refurbished/used) ذکر گردیده که برای این دسته از تجهیزات صرف 90 روز و برخی از این دسته از اقلام 6 ماه ضمانت در نظر گرفته شده است و برای برخی از اقلام که جدید می باشد از 1 الی 2 سال ضمانت ارایه گردیده است. از جانب دیگر، کمبود تجهیزات و ادویه در مارکیت جهانی وجود داشته و قیمت این اقلام در حالت سعودی قرار دارد.

همچنان، ریاست محترم تحلیل پروژه ها طی یادداشت خویش موضوعات ذیل را جهت اتخاذ تصمیم به کمیسیون محترم تدارکات ملی ارائه نموده است.

- برخی از تجهیزات در آفر شرکت مذکور Refurbished/used ذکر گردیده است، و کمپنی متذکره برای این دسته از اقلام 90 روز الی 6 ماه ضمانت در نظر گرفته است.
- مصارف انتقالات، به جز سی تی اسکن، شامل آفر کمپنی نمی باشد.
- کمپنی ادعا نموده است تا 100 فیصد پرداخت آن قبل از انتقال جنس صورت گیرد.
- مالیات قابل پرداخت در داخل افغانستان شامل آفر کمپنی نمی باشد.
- مسوده قرارداد نیازمندی فوق الذکر ترتیب گردیده است، لکن شرایط قرارداد متذکره با کمپنی مورد نظر بدلیل استعجالیت و کمبود وقت، مذاکره نگردیده و در تمام شرایط

آن تفاهم کلی ممکن وجود نداشته باشد، بگونه مثال: شرایط تحویل دهی جنس، نحوه پرداخت، ارایه تضمین اجرای قرارداد جزء این موارد خواهد بود.
 نوت: موضوع متذکره بنابر استعجالیت و وضعیت اضطراری طبق هدایت مقام محترم اداره امور ریاست ج.ا.ا بدون بررسی به طور متفرقه شامل اجندای جلسه شماره 213 مؤرخ 1399/01/06 کمیسیون محترم تدرکات ملی گردیده است.

ملاحظات اداره تدارکات ملی:

1. ملاحظات مورد قناعت کارشناس:
موجود نمیباشد.
2. ملاحظات مورد عدم قناعت کارشناس:
موجود نمیباشد.

هدایات کمیسیون تدارکات ملی: گزارش ارائه معلومات پیرامون قرارداد اكمال تجهيزات طبي برای مجادله با ویروس کرونا

بدرخواست و تصدیق نامدار و مجبور هر صاحب دربارت ملی و بنی المللی، نیاز فوری قرارداد جهت نامه به سرالیاژین منظور است.
 1- آفر شرکت مقهور است و طبق ابلاز صورت گیرد.
 2- وزارت عالییه حکایتی آفر شرکت مذکوره در عینت قرارداد آن اعلام نماید.
 - به وزارت جهت نامه صلاحیت داره میبود تا در صورت نیاز در خصوص ارز را اعلام مورد نیاز طبق آفر شرکت مذکوره در ابلاز آن اجراء نماید.

منظور است منظور نیست جهت رفع مشکلات اعاده گردید

شماره فیصله: 4002 تاریخ جلسه: 06 حمل 1399 شماره جلسه: دو صد و سیزده هم (213)

شماره	اعضای کمیسیون	امضاً
1	جلالتمآب معاون اول ریاست ج.ا.ا.	
2	جلالتمآب معاون دوم ریاست ج.ا.ا.	
3	جلالتمآب نماینده فوق العاده رئیس ج.ا.ا در امور توسعه اقتصادی، تجاری و کاهش فقر	
4	محترم وزیر مالیه ج.ا.ا.	
5	محترم وزیر عدلیه ج.ا.ا.	
6	محترم وزیر اقتصاد ج.ا.ا.	
7	جلالتمآب رئیس جمهور ج.ا.ا.	

سرالیاژین حابین قبول است.